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De 2 restblokjes: D E  

 

 

➢ 
 
Geen solo’s, wel driemaal een duootje (in beurt 2, 4 en 15). 
 
 

➢ 
 
Beurt 05: B2 hor   RUWKOPER  voor 96 punten  SCRABBLE 
Beurt 13: B4 ver   BEUN   voor 43 punten 
 
 

➢ 

1 DE RIDDER Jan   1020 94,71% 
2 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 850 78,92% 
3 LEYSSENS Bert   847 78,64%  

BRT TREKKING  coord  GELEGD WOORD  PTN    MAX 

01 YAECEED   D8  H  ECADE          22     22 

02 IBTKPNR   D7  V  BEKNIPT        28     50 

03 GOJEVTO   H1  V  VEGOOTJE      104    154 

04 MANSNEN   F8  V  ASMANNEN       69    223 

05 WRRPOUK   C11 V  ROUW           43    266 

06 RELEMIO   C1  V  REMOLIE        81    347 

07 QDEZEVF   A15 H  ZEEF           55    402 

08 SIX*TUM   B2  H  REMIXTE        64    466 

09 AESELRE   H1  H  VERLEASE       98    564 

10 TOYHGAT   A1  H  TAROT          38    602 

11 FDEEVNE   M1  V  AFVEENDE       84    686 

12 KGUICLW   L8  H  WECK           57    743 

13 BEQNSUD   J4  H  QUEENS         42    785 

14 BIDEH*P   B4  V  BAH            35    820 

15 IESGHNZ   H9  H  SHINE          38    858 

16 NYSRZLO   F15 H  NYLONS         48    906 

17 N*GGKDR   L8  V  WEGDRUK        32    938 

18 DDAJGNP   A6  V  PANG           32    970 

19 DEJZN**   O8  V  KNiJZEnD      107   1077 



 

➢ 

 

 
 
 
 
  

1 DE RIDDER Jan 1020 94,71 1000

2 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 850 78,92 833

3 LEYSSENS Bert 847 78,64 830

4 DE WAELE Annemie 845 78,46 828

5 STEELS Luc 770 71,49 755

6 CORNET Jan 767 71,22 752

7 SEGHERS Marc 755 70,10 740

8 VAN DEN BOSSCHE Nana 741 68,80 726

9 DE SMET Patrick 740 68,71 725

10 VAN DER JEUGHT Roland 737 68,43 723

11 LEYSSENS Jos 733 68,06 719

12 DE BOSSCHER Paul 732 67,97 718

13 CALLEWAERT William 727 67,50 713

14 VAN DEN NEST Marianne 707 65,65 693

15 DE BEULE Kris 706 65,55 692

16 VAN DER VEKENS Lars 703 65,27 689

17 VOET Marc 695 64,53 681

18 OUNANE Riccardo 666 61,84 653

19 CLAUWAERT Marc 652 60,54 639

20 VERBEKE An 640 59,42 627

21 MONDEN Godelieve 636 59,05 624

22 QUINTENS Miet 627 58,22 615

23 VAN DE VEN Rita 611 56,73 599

24 HOFMAN Rita 565 52,46 554

25 LAUWENS Agnes 493 45,78 483

26 AARTS Wim 492 45,68 482



➢ 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Score Percent S ZT

22 28 104 69 43 81 55 64 98 38 84 57 42 35 38 48 32 32 107 1077 100,00% 6 19

1 DE RIDDER Jan 22 23 104 69 30 81 55 42 98 38 84 51 42 31 31 48 32 32 107 1020 94,71% 6 13

2 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 22 28 45 41 43 81 55 0 98 24 84 57 42 34 31 30 32 32 71 850 78,92% 4 11

3 LEYSSENS Bert 22 26 104 39 43 81 55 45 36 38 84 57 42 35 30 48 32 30 0 847 78,64% 3 12

4 DE WAELE Annemie 22 0 71 31 43 46 55 45 53 30 84 57 42 26 28 48 28 29 107 845 78,46% 3 8

5 STEELS Luc 14 26 45 41 43 81 55 30 28 30 0 57 42 30 31 48 32 30 107 770 71,49% 2 8

6 CORNET Jan 22 26 104 0 43 67 55 0 98 38 28 51 36 33 30 48 28 32 28 767 71,22% 3 8

7 SEGHERS Marc 18 26 45 31 43 46 55 45 36 28 84 57 42 30 31 32 30 30 46 755 70,10% 1 5

8 VAN DEN BOSSCHE Nana 18 0 104 41 24 49 55 45 27 28 24 38 36 26 31 28 32 28 107 741 68,80% 2 4

9 DE SMET Patrick 18 0 45 31 43 49 55 36 36 30 84 57 0 21 28 42 28 30 107 740 68,71% 2 5

10 VAN DER JEUGHT Roland 18 22 45 27 43 46 55 64 24 30 84 42 36 35 30 48 32 29 27 737 68,43% 1 7

11 LEYSSENS Jos 22 22 31 69 43 46 54 64 36 28 84 51 36 33 0 30 28 30 26 733 68,06% 2 5

12 DE BOSSCHER Paul 18 22 31 41 21 46 55 45 15 28 84 38 36 24 31 28 32 30 107 732 67,97% 2 4

13 CALLEWAERT William 22 28 104 0 30 40 55 45 27 0 84 51 42 34 38 48 32 28 19 727 67,50% 2 9

14 VAN DEN NEST Marianne 22 0 45 41 24 49 55 36 29 38 84 51 42 25 28 48 32 30 28 707 65,65% 1 7

15 DE BEULE Kris 18 22 45 41 30 40 55 45 36 38 84 57 42 32 31 0 30 32 28 706 65,55% 1 6

16 VAN DER VEKENS Lars 14 26 45 41 43 46 54 64 36 25 28 51 42 29 30 32 32 28 37 703 65,27% 0 4

17 VOET Marc 18 26 104 29 43 49 55 36 27 26 28 38 36 35 31 28 28 30 28 695 64,53% 1 4

18 OUNANE Riccardo 22 0 104 0 30 46 54 0 0 30 84 57 0 26 38 48 32 30 65 666 61,84% 3 7

19 CLAUWAERT Marc 0 0 104 34 43 0 55 64 36 38 32 57 36 26 0 48 28 30 21 652 60,54% 1 7

20 VERBEKE An 22 26 45 31 23 46 55 31 29 28 28 57 42 30 31 32 28 30 26 640 59,42% 0 4

21 MONDEN Godelieve 22 26 24 28 30 46 55 30 29 28 28 51 42 30 31 48 32 30 26 636 59,05% 0 5

22 QUINTENS Miet 0 0 45 31 43 46 55 64 27 28 84 38 36 22 0 28 28 32 20 627 58,22% 1 5

23 VAN DE VEN Rita 18 22 24 34 43 49 54 30 28 30 32 38 42 26 31 28 32 30 20 611 56,73% 0 3

24 HOFMAN Rita 18 0 104 34 0 36 45 32 28 28 24 51 42 0 31 28 32 32 0 565 52,46% 1 4

25 LAUWENS Agnes 0 18 22 31 43 46 55 0 29 24 18 0 36 20 31 28 28 30 34 493 45,78% 0 2

26 AARTS Wim 18 26 27 28 23 21 39 30 28 0 24 51 42 26 31 0 28 30 20 492 45,68% 0 1

Aantal nullen 3 8 0 3 1 1 0 4 1 2 1 1 2 1 3 2 0 0 2 35 42 158

Aantal tops in de zaal 11 2 9 2 15 4 20 5 3 6 14 10 15 3 2 11 14 6 6 158

UITSLAG SPEL NR 3

CHIPKA'S 2de TIENKAMP



 


